证券代码：603685          证券简称：晨丰科技            公告编号：2018-029

浙江晨丰科技股份有限公司

关于竞得国有土地使用权的公告

浙江晨丰科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 6月 25 日召开第一届

董事会第十四次会议审议通过了《关于公司拟参与竞买国有土地使用权的议案》，同意

竞买海土字 18120 号宗地的土地使用权，具体内容详见公司于 2018年 6月 26 日于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》披露的《浙江晨丰科技股份有限公司关于拟参与竞买国有土地使用权的公

告》（公告编号：2018-025）。

一、交易概述

2018年 7月 12 日，公司与海宁市国土资源局签署了《国有建设用地使用权出让合

同》，以 1,970 万元竞买取得位于盐官镇天通路 2号（原电镀园区中区块）的海土字 18120

号宗地的土地使用权。

本次交易不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大

资产重组，也不存在重大法律障碍。本次交易在董事会审批权限内，无需提交股东大会

审议。

    二、交易标的基本情况

（一）土地位置：盐官镇天通路 2号（原电镀园区中区块）

（二）土地用途：其他工业用地/照明器具制造业

（三）出让面积：35193平方米（52.79亩）

（四）出让年限：50年

（五）其他土地利用要求：地块内 29341.5平方米建筑作保留，由受让人自行向盐

官镇人民政府以 2672.1023 万元回购。

三、本次交易的目的及对公司的影响

本次竞买的土地拟作为公司后续生产经营的建设用地及生产场所，符合公司战略布

局，有利于公司的持续长远发展，不会对公司未来财务状况和经营成果产生不良影响。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特此公告。

浙江晨丰科技股份有限公司董事会

2018 年 7 月 13 日